נוכח נסיבותיו החריגות של המקרה, ישא המשיב בהוצאות המפרק ובשכר-טרחת עורך-דין בסך 35,000 ש"ח בתוספת מע"מ, וכן בהוצאות כונס הנכסים הרשמי ובשכר-טרחת עורך דין בסך 50,000 ש"ח בתוספת מע"מ. כל הסכומים ד לעיל ישאו הצמדה וריבית כדין, מהיום ועד ליום התשלום בפועל.

המזכירות תודיע לצדדים על המצא ההחלטה לרשותם החל מהיום.

היום כ"ט בסיון, תשס"ו (25 ביוני 2006) בהעדר הצדדים.

אלשיך ורדה 54678313-525/96

אלשיך ורדה, שופטת

תפארת
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה